[bookmark: _GoBack]关于举办第十一届广东大中专学生校园十大歌手大赛粤东赛区（第五、九赛区）复赛的通知
全校师生：
      为进一步发挥校园文化体育活动的育人塑人功能，深入开展贯彻习近平总书记系列重要讲话精神“四进四信”活动，引导大中专学生做有理想、有追求、有担当、有作为、有品质、有修养的大学生，进一步增强大中专学生的文化自觉和文化自信，推进大中专学生开展“走下网络、走出宿舍、走向操场”主题群众性课外活动，传播青春正能量，共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省体育局、广东省学生联合会决定联合举办第十一届广东大中专学生校园文体艺术节。根据本次校园文体艺术节的相关安排，我校将承办第十一届广东大中专学生校园十大歌手大赛粤东赛区（第五、第九赛区）复赛，相关事项通知如下：
      一、活动主题
      音为梦想 守望未来
      二、活动时间
      2016年11月26日 星期六 14:00
      三、活动地点
      大礼堂
      四、参赛对象
      1、汕头大学、韩山师范学院、嘉应学院、汕头职业技术学院、河源职业技术学院、汕尾职业技术学院、揭阳职业技术学院、潮汕职业技术学院等8所高校参赛队伍。
      2、汕头、河源、梅州、汕尾、潮州、揭阳等6个地市推荐的中职技工学校参赛队伍。
      五、奖项设置
      根据各单位报名比例，评选出一等奖、二等奖、三等奖，并根据团省委推荐名额推荐参加总决赛。
      六、预约方式
      1、请于11月18日17：00至11月22日12：00登陆：https://booking.stu.edu.cn进行预约。
　   2、预约成功的师生名单将在校内办公信息网公布。
      3、具体门票发放事项将另行通知。
七、其他事项
　　如需了解更多有关本次校园十大歌手大赛的精彩内容，请关注校会微博@汕头大学学生会或校会微信“汕头大学学生会”。
共青团汕头大学委员会
汕头大学学生会
2016年11月18日